資料閲覧申請書

   第   号

令和 3年 7月 7日

 久留米市教育委員会教育長  殿

 （市民文化部久留米市埋蔵文化財センター）

住 所  福岡県久留米市諏訪野町 1830-6

団体名   久留米市埋蔵文化財センター

代表者名 館長 久留米 太郎

担当者   筑紫 次郎

久留米市教育委員会所蔵の資料を閲覧したいので、次のとおり申請いたし

ます。

記

１．目  的

  久留米市埋蔵文化財センター企画展「発掘でよみがえる久留米城下町」

展出品調査のため。

２．利用希望日時

令和 3年 7月 21日（水）〜  年  月  日（ ）

３．資 料 名

  久留米城下町遺跡第 13次調査出土近世陶磁器 12点

                  二朱銀 1点

４．そ の 他

【記載例】